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※出来るだけ１５分前に来て、準備しましょう。内と外の準備をして忘れ物のないように！
※下校時間が早い時は必ず家に帰ること。練習時間も守りましょう。
※予定は変更になることがあります。

1日(水)

2日(木)

2021年9月 練習予定表
桃山クラマーズ

6年 5年 4年 3年 2年以下 U-6練習/備考

4日(土)
10:00-12:00 8:30-10:30 8:30-10:00
15:00-17:00 13:00-15:00 13:00-14:30

3日(金)
レオレオサンクスフェスタ 8:30-10:30 8:30-10:00

アルビレッジ 13:00-15:00 13:00-14:30

8日(水)

9日(木)

5日(日)

6日(月)

7日(火)

11日(土)

10日(金)
10：00-12：00 スマイルカップ 8：30-10：30 8：30-10：00
15：00-17：00 県スポ 13：00-15：00 13：00-14：30

15日(水)

16日(木)

12日(日)

13日(月)

14日(火)

17：00-19：00 桃山小学校 17：00-19：00 17：00-18：30

18日(土)
8：30-10：30

17日(金)
10：00-12：00 プレミアリーグ 8：30-10：30 8：30-10：00

20日(月)

21日(火)

22日(水)

8：30-10：00
17:00-19:00 17:00-18:30

19日(日)

24日(金)
10：00-12：00 8：30-10：30 8：30-10：00
15：00-17：00 13:00-15:00 13：00-14：30

23日(木)
10：00-12：00 なし
10：00-12：00 なし

26日(日)

27日(月)

28日(火)

25日(土)
10：00-12：00 8：30-10：30 8：30-10：00
15:00-17:00 13:00-15:00 13:00-14:30

体育館13時～17時使用不可

U12リーグ
島見緑地

8:30-10:30
8:30-10:30

オレンジリーグ

29日(水)

30日(木)

西内野小学校

10:00-12:00
15:00-17:00

新潟県U11サッカー大会予選
島見緑地

本間勲カップU9
県スポ

8:30-10:00

13:00-14:30

8:30-10:00
8:30-10:00

真砂交流戦
島見緑地

少年少女予選リーグ
新津金屋運動広場

8:30-10:30
8:30-10:30

8:30-10:00
8:30-10:00

10:00-12:00
10:00-12:00

新潟県U11サッカー大会予選
島見緑地

8:30-10:00
8:30-10:00

マルソーカップ県大会
アルビレッジ

少年少女　/　プレミアリーグ
市陸上競技場　/　グランセナ

8:30-10:30
8:30-10:30

なし
なし

少年少女決勝トーナメント
太夫浜競技場

8:30-10:30
8:30-10:30

U12リーグ 8：30-10：30 なし
水辺プラザ 8：30-10：30 なし

16:00 - 18:00
16:00 - 18:50

16:00 - 17:00
自由参加

16:00 - 18:00
16:00 - 17:00

16:00 - 17:00
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16:00 - 18:00
16:00 - 17:00

16:00 - 17:00
16:00 - 17:00

16:00 - 18:00
16:00 - 18:50

16:00 - 17:00
自由参加

16:00 - 18:00
16:00 - 17:00

16:00 - 17:00
16:00 - 17:00

16:00 - 18:00
16:00 - 18:50

16:00 - 17:00
自由参加

16:00 - 18:00
16:00 - 17:00

16:00 - 17:00
16:00 - 17:00

16:00 - 18:00
16:00 - 18:50

16:00 - 17:00
自由参加

16:00 - 18:00
16:00 - 17:00

16:00 - 17:00
16:00 - 17:00


